

EGAŞ'TA ATILIM



Eczanelerimizin çağdaş araç ve donanımlara kavuşturulması amacıyla ile, 1986 yılında Prof.Dr Mekin TANKER başkanlığındaki Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti tarafından kurulan EGAŞ (Eczane Gereçleri A.Ş.) Yaklaşık 18 yıldır aralıksız hizmetini sürdürmektedir.

EGAŞ İyi Eczacılık Uygulamaları çerçevesinde kendisini yenilemiş ve geliştirmiştir. Bu sayede eczanelerin donanımında kullanılan dizaynlarda büyük bir atılım yapmıştır.

Donanım koordinasyon biriminin kurulması ile birlikte 2004 yılı itibariyle eczanelerin konumuna göre ve eczacılarımızın istekleri doğrultusunda kendi dizaynlarımızı da katarak son derece modern, kaliteli ve uygun maliyetli eczane dizaynları yapılmaktadır.

EGAŞ dolapları standart olmayıp eczanelerin konumuna göre ve eczacılarımızın istekleri doğrultusunda dolap, vitrin, zemin, asma tavan, tabela, boya gibi komple dekorasyon işleri ve eczane laboratuvar ve mutfak kısımları 15-20 gün içerisinde yapılmaktadır. Ec-

zacılarımızın EGAŞ ile görüşmeden dolap yaptırmamalarını öneririz.

Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Sayın Mehmet Domaç'ın girişimi ile 2005 yılının başlarında Almanya'dan EGAŞ adına ithal edilecek olan dolapları da eczanelerimizin hizmetine sunacağız. Az yer işgal eden bu dolaplar, İyi Eczacılık Uygulamaları kapsamında değerlendirilmektedir. Bir tanesi 1000-1500 adet ilacı alabilmektedir. Bu dolapların fiyatlarının, piyasada satılanlardan çok daha uygun olacağını söyleyebiliriz.

İddiamız o ki, hem kalite yönünden hem de fiyatının uygunluğu açısından EGAŞ'ın yaptığı eczane dolapları, alanında bir numara olma özelliğini yakalamıştır.

EGAŞ, yeni web sitesini de kısa zamanda güncelleştirerek, eczacılarımızın hizmetine sunacaktır. Eczacılarımız ürün çeşitlerini ve fiyatları takip edebilecek; siparişlerini de bu bölümden verebilecektir.

EGAŞ, yeni yerine geçmenin hazırlığını da yapmaktadır. TEB Merkez Heyetimizin önemli katkıları, İstanbul ve Ankara Eczacı Kooperatifi Yöneticilerimizin olumlu yaklaşımları ile Balgat 100.Yıl Sitesi'ndeki İstanbul Eczacı Kooperatifimizin hizmet verdiği TEB'e ait olan binanın kullanılmayan geniş bir bölümüne EGAŞ taşınacaktır.

Daha geniş bir mekanda İstanbul Eczacı Kooperatifimiz ile yana yana dayanışma içinde eczacılarımıza daha iyi hizmet verebilmenin heyecanını, tüm EGAŞ çalışanları ve Yönetim Kurulumuzla birlikte şimdiden yaşamaktayız.

EGAŞ'ın bu atılımları yaparken tek amacı, eczacılarımıza daha iyi hizmet sunabilmektir.

Bu konuda en büyük desteği, Bölge Eczacı Odalarımız ve eczacılarımızdan alacağımız umudundayız.

İnanıyoruz ki eczacılarımız kooperatiflerine sahip çıktıkları gibi, kendi kuruluşları olan EGAŞ'a da sahip çıkacaklardır.

